TOTAL EXECUCIÓ DEL MATERIAL (PEM) 284.938,91 € 

Despeses Generals (13%) 37.042,06 € 

Benefici Industrial (6%) 17.096,33 € 

TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTE (SENSE IVA) 339.077,30 € 

El Pressupost d’Execució per Contracte sense IVA puja a la quantitat de TRES-CENTS TRENTA-NOU 
MIL SETANTA-SET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (339.077,30 €). 

Com aplicació al Pressupost d’Execució per Contracte dels percentatges de Despeses Generals (13%) i 
Benefici Industrial (6%) i repercutir sobre la suma de tot l’anterior l’Impost del Valor Afegit vigent, resulta el 
Pressupost Base de Licitació més IVA:

[...]

Emergències              : 112 

4.8 PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL DEL PROJECTE 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la Seguretat i 
Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de 284.797,85 €. (dos-cents vuitanta-
quatre mil set-cents noranta-set euros amb vuitanta-cinc cèntims). 

4.9 TERMINI D'EXECUCIÓ 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 6 mesos. 

4.10 MÀ D'OBRA PREVISTA 

L’estimació de mà d’obra en punta d’execució és de 4 persones. 

Oficis que intervenen en el desenvolupament de l'obra